



Спецификация

В настоящем Приложении (Спецификации) стороны устанавливают точное количество товара, цену, срок поставки товара.

**Наименование товара:** Дом из профилированного бруса камерной сушки 8х12м.

Комплект строения согласно следующей спецификации:

№ п/п	Наименование	Сечение, мм	Ед. изм.	Кол-во	Материал (за ед.)	Итого материал, руб.	Монтаж	Итого, руб.
1	Фундамент сваи жб	150*150	шт.	45	3 500,00р.	157 500,00р.	87 500,00р.	245 000,00
2	Обвязка брус нестроганный антисептированный камерной сушки	150*150	м3	2,64	16 500,00р.	43 560,00р.	14 500,00р.	58 060,00
3	Лаги пола первого этажа доска L-6000мм камерной сушки	50*150	м3	1,2	16 500,00р.	19 800,00р.	9 500,00р.	29 300,00
4	Профилированный брус камерной сушки с резкой чаш (немецкий профиль)	145*192	м3	55	17 500,00р.	962 500,00р.	240 000,00р.	1 202 500,00
5	Межвенцовый утеплитель Псул	10	м.пог.	4300	9,00р.	38 700,00р.	0,00р.	38 700,00
6	Утеплитель угловой в чаши	5*100	м.пог.	450	40,00р.	18 000,00р.	0,00р.	18 000,00
7	Нагель берёзовый		шт.	1400	23,00р.	32 200,00р.	0,00р.	32 200,00
8	Межэтажные балки перекрытия доска L-6000мм камерной сушки	50*150	м3	2,1	16 500,00р.	34 650,00р.	12 500,00р.	47 150,00
9	Стропильная система доска обрешечная L-6000мм камерной сушки	50*150	м3	2,6	16 500,00р.	42 900,00р.	35 600,00р.	78 500,00
10	Черновой пол доска обрешечная	25*100	м3	1,4	14 500,00р.	20 300,00р.	9 600,00р.	29 900,00
11	Пол 1,2 этажа фанера	12	м2	90	550,00р.	49 500,00р.	19 500,00р.	69 000,00
12	Контр. обрешётка кровли, брус	40*40	м3	1,2	14 500,00р.	17 400,00р.	9 000,00р.	26 400,00
13	Обрешётка доска обрешечная ест.вл.	25*100	м3	0,9	14 500,00р.	13 050,00р.	16 600,00р.	29 650,00
14	Кровля металлочерепица+комплектующие		м2	160	710,00р.	113 600,00р.	120 000,00р.	233 600,00
15	Ветрозащитная, пароизоляционная плёнки	АМ,АВ	м2	550	38,00р.	20 900,00р.	18 600,00р.	39 500,00
16	Метизы	проект.		1	60 000,00р.	60 000,00р.	0,00р.	60 000,00
17	Утепление Роквулл лайт батте скандик пол, потолок, кровля	150	м3	31,5	2 180,00р.	68 670,00р.	28 000,00р.	96 670,00
18	Потолок первого, второго этажа, имитация бруса карельский профиль камерной сушки	23*145	м2	130	680,00р.	88 400,00р.	32 500,00р.	120 900,00
19	Окна пластиковые двухкамерные	проект.	поз.	1	230 000,00р.	230 000,00р.	19 500,00р.	249 500,00
20	Двери входные металлические		шт.	1	19 500,00р.	19 500,00р.	1 000,00р.	20 500,00
21	Двери межкомнатные		шт.	6	3 000,00р.	18 000,00р.	6 000,00р.	24 000,00
22	Двери балконные на террасу		шт.	1	16 500,00р.	16 500,00р.	1 000,00р.	17 500,00
23	Подшивка свесов кровли, крыльца, доска строганная вальцованная 20*95		м3	2,3	22 000,00р.	50 600,00р.	22 500,00р.	73 100,00
24	Наличник на двери и окна доска строганная 20*95 вальцованная		м3	0,9	22 000,00р.	19 800,00р.	13 600,00р.	33 400,00
25	Ройки и обсадные коробки на окна и двери		шт.	13	1 200,00р.	15 600,00р.	14 500,00р.	30 100,00
26	Водосточная система пластик		поз.	1	22 500,00р.	22 500,00р.	9 800,00р.	32 300,00
27	Покраска дома снаружи грунт+2 слоя Тиккурила		поз.	1	60 000,00р.	60 000,00р.	45 000,00р.	105 000,00
28	Покраска внутри грунт+2 слоя Тиккурила		поз.	1	80 000,00р.	80 000,00р.	66 000,00р.	146 000,00
29	Покраска террасы 2 слоя Тиккурила		поз.	1	19 200,00р.	19 200,00р.	12 500,00р.	31 700,00
30	Терраса доска террасная хвоя с каркасом		м2	30	1 300,00р.	39 000,00р.	15 000,00р.	54 000,00
31	Лестница (готовая)		поз.	1	45 000,00р.	45 000,00р.	12 500,00р.	57 500,00
32	Развод ХВС, ГВС, Канализации с подключением		поз.	1	45 000,00р.	45 000,00р.	58 000,00р.	103 000,00
33	Электромонтажные работы		поз.	1	220 000,00р.	220 000,00р.	0,00р.	220 000,00
34	Система отопления Котельная+радиаторы( без теплых полов)		поз.	1	340 000,00р.	340 000,00р.	0,00р.	340 000,00
35	Автономная канализация Зорде 4		поз.	1	145 000,00р.	145 000,00р.	0,00р.	145 000,00
36	Система вентиляции с выгжатками		поз.	1	43 000,00р.	43 000,00р.	0,00р.	43 000,00
37	Доставка материалов		маш.	3	9 000,00р.	27 000,00р.	0,00р.	27 000,00
38	Доставка домокомплекта		маш.	1	45 000,00р.	45 000,00р.	0,00р.	45 000,00
39	Скидка на монтажные работы		поз.	1	0,00р.	0,00р.	-145 000,00р.	-145 000,00
	<b>Итого:</b>					<b>3 144 830,00р.</b>	<b>805 300,00р.</b>	<b>3 950 130,00</b>
						итого материал	итого монтажные работы	итого мат.+работы

Общая стоимость комплекта строения – 3 950 130,00р.

Цена действительна до 15 ноября 2020

Дополнительные работы:

Количество	Срок изготовления
1-я партия	
2-я партия	
3-я партия	

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

\_\_\_\_\_//

ЗАКАЗЧИК:

\_\_\_\_\_//

М.П.